GAZETA TRANSILVANIEI

ANUL LVII.

Nr. 27.

Brașov, Sâmbătă, 5 (17) Februarie

1894.

Redacțiunea, Administrațiunea și Tipografia:
BRAȘOVU, piața mare, Târgul Inului Nr. 30.
Comenzi și facturi să se trimită la:
București, la administrațiunea:
Brașov, piața mare, Târgul Inului Nr. 30.
Anșurate mai presede în Viena
K. Moser, Hasenkafer & Vogler (Otto
Kos), H. Schick, Alois Herndl, M.